ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	[bookmark: _GoBack]Елабужского муниципального района

(наименование города, района города, района республики)

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

	«28» сентября  2015 года

	№502м

Об Отчете
о расходовании средств бюджета Елабужского муниципального района Республики Татарстан,
выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва.

         Руководствуясь частью 10 статьи 66 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14.04.2015г. № 57/601 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «Альметьевское сельское поселение», «Бехтеревское сельское поселение», «Большееловское сельское поселение», «Большекачкинское сельское поселение», «Большешурнякское сельское поселение», «Костенеевское  сельское поселение», «Лекаревское  сельское поселение», «Мортовское  сельское поселение», «Мурзихинское  сельское поселение», «Поспеловское  сельское поселение», «Старокуклюкское сельское поселение», «Староюрашское сельское поселение», «Танайское  сельское поселение», «Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение», «Яковлевское  сельское поселение» территориальная избирательная комиссия Елабужского муниципального района Республики Татарстан решила:
         1. Одобрить отчет территориальной избирательной комиссии Елабужского муниципального района  Республики Татарстан о расходовании средств бюджета муниципального образования Елабужского муниципального района Республики Татарстан ,  выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов  представительных органов муниципальных образований Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва.
        2. Представить Совету муниципального образования Елабужский муниципальный район
(наименование представительного органа)
 отчет территориальной избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии Елабужского муниципального района г.Елабуга Республики Татарстан о расходовании средств бюджета муниципального образования Елабужского муниципального района Республики Татарстан,
выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Елабужского городского Совета Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Председатель
избирательной комиссии		_____________	    Шаяхметова Л.Н.
                                                                                                            (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 		_____________	Юшкова О.Е.
М.П.	                                                            (подпись)		    (фамилия, инициалы)